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Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Gesamt-Protokoll

Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - Schüler D

788 SV Berlin-Friedrichstadt 8,801 Kubischik, Carlo 2002 Hz

787 SV Berlin-Friedrichstadt 8,902 Klatt, Lorenz 2002 Hz

884 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,003 de Bok, Sebastian 2002 Hz

95 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 9,104 Tschirpke, Friedrich 2001 Hz

865 SV Preußen 9,205 Buchsteiner, Moritz 2002 Hz

886 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,306 Riedel, Marcel 2002 Hz

846 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Molkenthin, Julian 2002

885 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Yoeli, Ilan 2002

Protokoll: 800 m  - Schüler D

788 SV Berlin-Friedrichstadt 3:04,901 Kubischik, Carlo 2002 Hz

865 SV Preußen 3:05,002 Buchsteiner, Moritz 2002 Hz

95 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:17,903 Tschirpke, Friedrich 2001 Hz

884 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:35,104 de Bok, Sebastian 2002 Hz

886 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:50,105 Riedel, Marcel 2002 Hz

885 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Yoeli, Ilan 2002

Protokoll: Weitsprung  - Schüler D

788 SV Berlin-Friedrichstadt 3,221 Kubischik, Carlo 2002

865 SV Preußen 3,022 Buchsteiner, Moritz 2002

787 SV Berlin-Friedrichstadt 3,023 Klatt, Lorenz 2002

884 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,014 de Bok, Sebastian 2002

886 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,825 Riedel, Marcel 2002

846 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Molkenthin, Julian 2002

885 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Yoeli, Ilan 2002

Protokoll: 50 m  - Schülerinnen D

823 SG Empor Niederbarnim 7,901 Krebs, Selina 2001 Hz

834 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 9,102 Swoboda, Clara 2001 Hz

96 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 9,503 Kluge, Lilli 2001 Hz

883 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,804 Friedrich, Vivian 2003 Hz

881 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,205 Mieske, Anna 2001 Hz

882 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,306 Conin, Josefin 2002 Hz
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - Schülerinnen D

883 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:02,301 Friedrich, Vivian 2003

881 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:09,702 Mieske, Anna 2001

882 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:41,203 Conin, Josefin 2002

Protokoll: Weitsprung  - Schülerinnen D

823 SG Empor Niederbarnim 3,751 Krebs, Selina 2001

834 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2,832 Swoboda, Clara 2001

96 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2,573 Kluge, Lilli 2001

883 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,454 Friedrich, Vivian 2003

882 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,305 Conin, Josefin 2002

881 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,146 Mieske, Anna 2001

Protokoll: 50 m  - Schüler C

810 TSV Malchin 7,801 Martin, Eric 2000 Hz

811 TSV Malchin 7,801 Kaps, Philipp 1999 Hz

890 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 7,903 Conin, Tom-Lucas 2000 Hz

889 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,084 Mieske, Jan-Manuel 1999 Hz

Protokoll: 800 m  - Schüler C

869 SV Preußen 2:57,201 Agyekum, Emil 1999 Hz

810 TSV Malchin 2:57,502 Martin, Eric 2000 Hz

778 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3:07,003 Knoche, Tim 1999 Hz

871 SV Preußen 3:11,204 Buchsteiner, Jonas 2000 Hz

889 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:26,205 Mieske, Jan-Manuel 1999 Hz

890 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:28,506 Conin, Tom-Lucas 2000 Hz

Protokoll: Weitsprung  - Schüler C

870 SV Preußen 4,601 Zernicke, Friedrich 1999 Hz

869 SV Preußen 4,492 Agyekum, Emil 1999 Hz

871 SV Preußen 4,213 Buchsteiner, Jonas 2000 Hz

810 TSV Malchin 4,204 Martin, Eric 2000 Hz

811 TSV Malchin 4,105 Kaps, Philipp 1999 Hz

778 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,756 Knoche, Tim 1999 Hz

890 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,207 Conin, Tom-Lucas 2000 Hz

889 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,118 Mieske, Jan-Manuel 1999 Hz
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - Schülerinnen C

780 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 7,801 Schneider, Scully 1999 Hz

822 SG Empor Niederbarnim 7,902 Richter, Emilia 2000 Hz

94 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 7,903 Meyer, Ulrike 1999 Hz

810 TSV Malchin 8,004 Schulz, Malin 1999 Hz

779 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 8,004 Beyer, Judith 1999 Hz

93 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,006 Koch, Svenja 2000 Hz

888 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,107 Radisch, Jasmin 1999 Hz

812 SC Siemensstadt 8,608 Buchheister, Sarah 2000 Hz

887 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,609 Siegmund, Nele 1999 Hz

897 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,7010 Wernike, Selina 2000 Hz

813 SC Siemensstadt 8,9011 Hartmann, Lisa 2000 Hz

808 TSV Malchin n.a.Nas, Julia 1999

Protokoll: 800 m  - Schülerinnen C

812 SC Siemensstadt 2:51,901 Buchheister, Sarah 2000 Hz

780 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 2:54,302 Schneider, Scully 1999 Hz

887 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:54,603 Siegmund, Nele 1999 Hz

810 TSV Malchin 3:08,004 Schulz, Malin 1999 Hz

897 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:47,405 Wernike, Selina 2000 Hz

808 TSV Malchin n.a.Nas, Julia 1999

779 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Beyer, Judith 1999 Hz

888 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Radisch, Jasmin 1999

Protokoll: Weitsprung  - Schülerinnen C

888 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,091 Radisch, Jasmin 1999

822 SG Empor Niederbarnim 4,052 Richter, Emilia 2000

810 TSV Malchin 4,013 Schulz, Malin 1999

779 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,964 Beyer, Judith 1999

94 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,655 Meyer, Ulrike 1999

93 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,606 Koch, Svenja 2000

780 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,457 Schneider, Scully 1999

887 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,338 Siegmund, Nele 1999

812 SC Siemensstadt 3,259 Buchheister, Sarah 2000

813 SC Siemensstadt 3,1310 Hartmann, Lisa 2000

897 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,0811 Wernike, Selina 2000

808 TSV Malchin n.a.Nas, Julia 1999
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 75 m  - Schüler B

769 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 10,001 Mundt, Kevin 1997 Hz

896 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 10,302 Graser, Karl 1997 Hz

832 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 11,203 Swoboda, Robert 1997 Hz

793 IG Leichtathletik Schöneiche e.V. 11,304 Herrmann, Adrian 1998 Hz

895 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,305 Lux, Friedrich 1998 Hz

773 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,406 Perko, Felix 1998 Hz

894 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,407 Podzus, Leon 1998 Hz

97 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 12,408 Kluge, Onno 1998 Hz

893 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Sadowski, Oskar 1998

Protokoll: 800 m  - Schüler B

896 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:38,601 Graser, Karl 1997 Hz

793 IG Leichtathletik Schöneiche e.V. 2:52,602 Herrmann, Adrian 1998 Hz

461 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:56,803 Sandow, Bruno 1997 Hz

97 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:00,704 Kluge, Onno 1998 Hz

895 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:01,605 Lux, Friedrich 1998 Hz

832 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:01,706 Swoboda, Robert 1997 Hz

894 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Podzus, Leon 1998

Protokoll: Hochsprung  - Schüler B

769 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,441 Mundt, Kevin 1997

793 IG Leichtathletik Schöneiche e.V. 1,382 Herrmann, Adrian 1998

773 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,233 Perko, Felix 1998

893 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Sadowski, Oskar 1998

Protokoll: Weitsprung  - Schüler B

896 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,371 Graser, Karl 1997

769 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,222 Mundt, Kevin 1997

793 IG Leichtathletik Schöneiche e.V. 3,983 Herrmann, Adrian 1998

895 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,554 Lux, Friedrich 1998

773 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,455 Perko, Felix 1998

894 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,176 Podzus, Leon 1998

893 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Sadowski, Oskar 1998

Montag, 28. Juni 2010 Seite 4 von 11Gesamt-Protokoll



Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 75 m  - Schülerinnen B

775 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 10,301 Krause, Nele 1997 Hz

864 TUS Lichterfelde 10,502 Wollschläger, Lea 1997 Hz

847 RSV Eintracht Stahnsdorf 10,703 Röhr, Lena 1997 Hz

776 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 10,704 Sarbut, Amina 1998 Hz

851 RSV Eintracht Stahnsdorf 10,905 Rose, Lara Malin 1998 Hz

892 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,006 Illenseer, Laura 1998 Hz

774 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,107 Brunner, Nele 1998 Hz

777 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,108 Spindler, Tara 1998 Hz

771 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,209 Liedtke, Nathalie 1997 Hz

912 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,3010 Sekulla, Frances 1998 Hz

770 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 11,4011 Fries, Liliane 1997 Hz

848 RSV Eintracht Stahnsdorf 11,5012 Severin, Paula 1997 Hz

839 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 12,0013 Feder, Anna Maria 1998 Hz

833 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 12,1014 Welz, Henrike 1997 Hz

849 RSV Eintracht Stahnsdorf n.a.Bork, Theresa 1998

850 RSV Eintracht Stahnsdorf n.a.Krause, Sarah 1998

851 RSV Eintracht Stahnsdorf n.a.Sterr, Juliane 1998

Protokoll: 800 m  - Schülerinnen B

872 SV Preußen 2:47,401 Agyekum, Magdalena 1997 Hz

892 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:50,102 Illenseer, Laura 1998 Hz

772 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3:03,203 Ommert, Helene 1997 Hz

833 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:22,304 Welz, Henrike 1997 Hz

849 RSV Eintracht Stahnsdorf n.a.Bork, Theresa 1998

850 RSV Eintracht Stahnsdorf n.a.Krause, Sarah 1998

851 RSV Eintracht Stahnsdorf n.a.Sterr, Juliane 1998

Protokoll: Hochsprung  - Schülerinnen B

847 RSV Eintracht Stahnsdorf 1,321 Röhr, Lena 1997

772 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,292 Ommert, Helene 1997

839 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,293 Feder, Anna Maria 1998

776 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,294 Sarbut, Amina 1998

771 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 1,235 Liedtke, Nathalie 1997

791 SV electronic Hohen Neuendorf e.V. n.a.Busack, Leonie 1997
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - Schülerinnen B

775 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,331 Krause, Nele 1997

776 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,252 Sarbut, Amina 1998

864 TUS Lichterfelde 4,203 Wollschläger, Lea 1997

892 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,104 Illenseer, Laura 1998

912 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,065 Sekulla, Frances 1998

848 RSV Eintracht Stahnsdorf 3,966 Severin, Paula 1997

772 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,947 Ommert, Helene 1997

777 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,908 Spindler, Tara 1998

847 RSV Eintracht Stahnsdorf 3,909 Röhr, Lena 1997

771 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,7910 Liedtke, Nathalie 1997

774 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,5711 Brunner, Nele 1998

770 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,2512 Fries, Liliane 1997

851 RSV Eintracht Stahnsdorf 3,1713 Rose, Lara Malin 1998

839 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Feder, Anna Maria 1998

833 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Welz, Henrike 1997

849 RSV Eintracht Stahnsdorf n.a.Bork, Theresa 1998

850 RSV Eintracht Stahnsdorf n.a.Krause, Sarah 1998

Protokoll: 100 m  - Schüler A

799 LG Süd Berlin 12,301 Thauer, Clemens 1995 Hz

800 LG Süd Berlin 12,902 Mitschele, Jonas 1995 Hz

825 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 13,103 Dobslaw, Carl 1995 Hz

437 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 13,604 Bergmann, Paul 1996 Hz

831 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 15,605 Cimino, Max 1996 Hz

Protokoll: 800 m  - Schüler A

830 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2:24,901 Belke, Florian 1996 Hz

801 LG Süd Berlin n.a.Papadoupolos, Nikos 1995

Protokoll: Weitsprung  - Schüler A

799 LG Süd Berlin 5,181 Thauer, Clemens 1995

437 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,912 Bergmann, Paul 1996

831 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,663 Cimino, Max 1996
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - Schülerinnen A

828 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 13,801 Ponemunski, Vanessa 1996 Hz

827 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 13,902 Römer, Josephine 1995 Hz

796 LG Süd Berlin 14,103 Arat, Tijen 1995 Hz

829 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 14,204 Forbrich, Anne-Christin 1996 Hz

798 LG Süd Berlin 14,405 Lewerenz, Pia 1995 Hz

768 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 14,506 Kersten, Anika 1996 Hz

795 LG Süd Berlin 15,307 Bischoff, Louisa 1996 Hz

797 LG Süd Berlin verz.Varchmin, Leonie 1995

Protokoll: 800 m  - Schülerinnen A

794 LG Süd Berlin 2:29,301 Motzkus, Anabel 1995 Hz

795 LG Süd Berlin n.a.Bischoff, Louisa 1996

797 LG Süd Berlin n.a.Varchmin, Leonie 1995

Protokoll: Hochsprung  - Schülerinnen A

796 LG Süd Berlin 1,221 Arat, Tijen 1995

Protokoll: Weitsprung  - Schülerinnen A

768 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 3,861 Kersten, Anika 1996

795 LG Süd Berlin 3,772 Bischoff, Louisa 1996

826 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,723 Swoboda, Sophia 1995

829 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. n.a.Forbrich, Anne-Christin 1996

Protokoll: 100 m  - MJB

804 LG Süd Berlin 12,101 Keßner, Felix 1994 Hz

807 LG Süd Berlin 12,101 Wichmann, Yannic 1993 Hz

806 LG Süd Berlin 12,303 Bojanowsky, Marius 1994 Hz

819 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 14,504 Fleischer, Matthias 1994 Hz

803 LG Süd Berlin 14,905 Bittl, Fabian 1993 Hz

Protokoll: 200 m  - MJB

804 LG Süd Berlin 23,401 Keßner, Felix 1994 Hz

805 LG Süd Berlin 24,102 Böhme, Marc 1993 Hz

803 LG Süd Berlin 31,003 Bittl, Fabian 1993 Hz
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Hochsprung  - MJB

781 TSV Blau-Weiß 65 Schwedt e.V. 1,901 Sieboldt, Julius 1993

845 SV Berlin-Buch e.V. 1,792 Molkenthin, Florian 1994

804 LG Süd Berlin 1,763 Keßner, Felix 1994

805 LG Süd Berlin 1,614 Böhme, Marc 1993

806 LG Süd Berlin 1,615 Bojanowsky, Marius 1994

Protokoll: Weitsprung  - MJB

804 LG Süd Berlin 5,371 Keßner, Felix 1994

Protokoll: 100 m  - WJB

802 LG Süd Berlin 13,301 Rottig, Louisa 1994 Hz

Protokoll: Hochsprung  - WJB

802 LG Süd Berlin 1,371 Rottig, Louisa 1994

867 VfV Spandau 1922 e.V. 1,312 Thullah, Isabel 1994

Protokoll: Weitsprung  - WJB

802 LG Süd Berlin 4,671 Rottig, Louisa 1994

867 VfV Spandau 1922 e.V. 3,982 Thullah, Isabel 1994

Protokoll: 100 m  - MJA

815 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,601 Seifferth, Christian 1991 Hz

Protokoll: 200 m  - MJA

824 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 24,501 Plätzel, Mark 1992 Hz

Protokoll: 100 m  - WJA

841 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 12,601 Schmidt, Lara 1992 Hz

Protokoll: Weitsprung  - WJA

841 Berliner Turn- und Sportclub e.V. 4,781 Schmidt, Lara 1992
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - Männer

853 SCC Berlin 11,101 Hermann, Niels 1986 Hz

857 LG Nike Berlin 12,402 Thiele, Jörg 1976 Hz

838 SC Potsdam 12,503 Kubiack, Sandro 1988 Hz

861 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,504 Funk, Burghardt 1963 Hz

783 AC Berlin 12,605 Runge, Rolf 1960 Hz

862 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 13,706 Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954 Hz

863 SG Berliner Bär 18,207 Herbst, Gerhard 1924 Hz

Protokoll: 200 m  - Männer

838 SC Potsdam 25,901 Kubiack, Sandro 1988 Hz

783 AC Berlin 26,602 Runge, Rolf 1960 Hz

863 SG Berliner Bär 39,203 Herbst, Gerhard 1924 Hz

857 LG Nike Berlin n.a.Thiele, Jörg 1976

Protokoll: 3000 m  - Männer

789 SV Berlin-Friedrichstadt 10:12,501 Rüdenburg, Moritz 1982

836 USC Magdeburg 12:31,902 Ringhand, Helmut 1946

790 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Stahlschmidt, Robin 1982

843 --- n.a.Sczepek, Sascha 1974

854 AK Medjimurje Cakovec (Kroatien) n.a.Mihoci, Andrija 1980

818 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Heinitz, Andreas 1959

Protokoll: 4 x 400 m abweichend Olymp. Staffel - Männer

- Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4:19,901 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 2
824; Plätzel, Mark; 1992
831; Cimino, Max; 1996
830; Belke, Florian; 1996

- Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:42,902 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1
862; Dr. Neuendorf, Klaus-Peter; 1954
820; von Drojetzky, Detlev; 1960
844; Molkenthin, André; 1963
861; Funk, Burghardt; 1963

- Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4:43,503 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 1
825; Dobslaw, Carl; 1995
827; Römer, Josephine; 1995
828; Ponemunski, Vanessa; 1996
826; Swoboda, Sophia; 1995

- SV Preußen 4:57,204 SV Preußen 1
871; Buchsteiner, Jonas; 2000
870; Zernicke, Friedrich; 1999
872; Agyekum, Magdalena; 1997
856; Noack, Caroline; 1987; LG Nike Berlin
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 400 m  - Männer

861 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 58,301 Funk, Burghardt 1963

815 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 59,202 Seifferth, Christian 1991

844 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 61,203 Molkenthin, André 1963

868 LAC Berlin 70,604 Nabrowsky, Heinz 1952

817 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 72,005 Riedel, Manfred 1941

98 USC Freiburg n.a.Maurer, Marco 1982

99 USC Freiburg n.a.Künne, Robert 1982

100 USC Freiburg n.a.Pfefferl, Jörg 1983

Protokoll: Hochsprung  - Männer

862 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,401 Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954

785 SV Turbine Berlin 1,252 Schuberth, Joachim 1940

Protokoll: Stabhochsprung  - Männer

862 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,421 Dr. Neuendorf, Klaus-Peter 1954

820 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,322 von Drojetzky, Detlev 1960

860 VfV Spandau 1922 e.V. 2,623 Protz, Joachim 1954

840 Berliner Turn- und Sportclub e.V. n.a.Grassnick, Sebastian 1990

Protokoll: Weitsprung  - Männer

842 Saar 05 Saarbrücken 7,451 Kaczmarek, Christian 1984 +1,7

861 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5,312 Funk, Burghardt 1963 +0,5

844 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,913 Molkenthin, André 1963 +1,4

786 SV Turbine Berlin 3,934 Maynz, Norbert 1946 +0,5

785 SV Turbine Berlin 3,875 Schuberth, Joachim 1940 +0,0

98 USC Freiburg n.a.Maurer, Marco 1982

99 USC Freiburg n.a.Künne, Robert 1982

100 USC Freiburg n.a.Pfefferl, Jörg 1983

Protokoll: 100 m  - Frauen

837 LAC Berlin 12,101 Pietsch, Maike 1981 Hz

859 VfV Spandau 1922 e.V. 13,202 Knaack, Catharine 1981 Hz

784 LAC Berlin 14,003 Losch, Rica 1964 Hz

782 AC Berlin 14,304 Starke, Christiane 1986 Hz
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 200 m  - Frauen

837 LAC Berlin 25,301 Pietsch, Maike 1981 Hz

855 LG Nike Berlin 27,902 Genilke, Jana 1987 Hz

856 LG Nike Berlin 29,103 Noack, Caroline 1987 Hz

784 LAC Berlin n.a.Losch, Rica 1964

Protokoll: 3000 m  - Frauen

835 USC Magdeburg 12:32,301 Kruse, Cora 1957

Protokoll: Hochsprung  - Frauen

859 VfV Spandau 1922 e.V. 1,431 Knaack, Catharine 1981

792 USV TU Dresden n.a.Roch, Lisa 1990

Protokoll: Stabhochsprung  - Frauen

814 LAC Berlin 2,921 Härtel, Annika 1986

821 Zehlendorfer TSV 1888 2,922 Makowiec, Ursula 1959

Protokoll: Weitsprung  - Frauen

859 VfV Spandau 1922 e.V. 4,711 Knaack, Catharine 1981

866 PSV Olympia Berlin e.V. 4,312 Schwanke, Ute 1963

782 AC Berlin 4,283 Starke, Christiane 1986

784 LAC Berlin n.a.Losch, Rica 1964
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